Bei Montage
Kontrollieren

C

Forderzylinder

(DN200 und DN230)

Buchse 95x100x60 Bronze

B 17 4 024

Zyl. Schraube M12x45 DIN912 8.8
WAl 103151

mit Loctite 640 geklebt

Federring A12 DIN7980
WAl 103113

B 17 4 089 _

B 17 4 092

Spannring 50 Shore

B 17 4 087

B 17 4 091

O—-Ring 124x3 NBR 70 Shore

Gewindestift M4x4 DIN 551 (4)
WAl 102710

0—-Ring 85x7 NBR 72 Shore
WAl 100485

B 17 3 077 «

7 A
Zylinderstift 8mé6x8 DIN7 \. i
Zinderstt 0| I | o i — =

B 17 4 025
B 17 3 012

B 17 4 026

~_ B 17 2 105

mit Loctite 640 geklebt

@
B 17 4 093
(2x)

FORSEAL 240
WAl 103078

O—-Ring 265x3 NBR 70 Shore

°B 17 3 078

AN

6—kt Schraube M20x120 DIN 933 10.9 (4x)
WAl 101589

Scheibe 20 DIN 6796 FSt (4x)
WAl 102110

6—kt Schraube M8x25 DIN 933—-8.8
WAl 101621

_QMQ.IE: U 8.7x14x1.0 72 NBR/Stz2K60

WAl 101269

(B 17 2 500)

0-Ring 260x5 NBR 70 Shore
(WAl _101588)

B 17 4 027
B 17 4 028
B 17 4 022
B 17 4 023

O—Ring 244x3 72NBR
WAl 103365

Gewindestift M5x5 DIN 551 (2)
WA/ 100499

B 17 2 107

mit Loctite 640 geklebt

Buchse 240x245x30 Bronze
WAl 100236

mit Loctite 640 geklebt

Spannhiilse 5x15 DIN1481 (2x)
WAl 103077

O—Ring 205x3 NBR72
WAl 100625

Spannring 70 Shore
WA/ 100262

mit Loctite 405
auf Laufring geklebt

Waitzinger 1:2 (1:1)
Baurnaschinen
Vertrieb und
Service GmbH

o |o|o|a




